
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 

       ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT       

 

OA.0050.418.2015 

 

Zarządzenie Nr 418/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 2 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 257, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) postanawiam: 

 

 

 § 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę  97 787 zł jak poniżej: 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 97 787 

60016 Drogi publiczne gminne 97 787 

6330 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój” 

97 787 

 

 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 97 787 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 97 787 

60016 Drogi publiczne gminne 97 787 



Pismo przygotowała: Joanna Flejszar 

Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

tel. +48 17 249 04 33 

e.mail: finanse@um-lancut.pl 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój”  

Przebudowa ulic Składowej, Piekarskiej, Bocznej 

Kasprowicza 

97 787 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                           

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


